33:o Pia desideria D. D. SPENERI, senioris Ministerii Evangelici Francofurtani de emendatione Ecclesiæ; & aliud scriptum ejusdem argumenti; Christ furſtlicher Bedencken, confacta.

34:o Fasciculum Homileticarum Dispositionum in
CCXX

CCXX Textus Sacros pœnitentiales & varias sollemnes gratiarum actiones ab An. 1666 ad An. 1692 inclusive, cum 13 Homiliis Juridicis; quarum priorum initium fecit Parens, sed Filius maximam partem continuatas consummavit an. 1693 in 4:o.

35:o Nec non Dispositiones Homileticas similiter elaboratas in singulos textus annuos pœnitentiales atque Extraordinarios & sollemnes gratiarum actiones, itemque in exequiis Regiis funebris superiori fasciculo non inseratas, sed quotannis seorsim typis editas ab an. 1693 ad an. 1718 Aboæ & Holmiæ in 4:o.

Vide insuper *SCHEFFERI Svec. Litterat.* p. 246. Addo insuper, quod Liberi hujus Episcopi in Ordinem Nobilitatis Svecanae die 25 Novembr. an. 1719 recepti, dicti fuerint OLIVECREU IZ.

VI:o Doct. HERMANNUS WERNERI WITTE, natus Dunamundæ prope Rigam d. 7. Dec. 1666. Tam Rigæ, quam imprimis Wittenbergæ ab an. 1688 litterarum studiis tanto successu incubuit, ut an. 1691 Philosophia Magister & an. 1692 Facultatis Philosophicæ Adjunctus in Academia Wittenbergensi fuerit constitutus. An. 1695 die 4 Junii constituitur Professor Theologiae primarius in Gymnasio Carolino, & Pastor atque Præpositus Ecclesiæ Stetinensis a S. Maria nuncupatæ. Postquam Dissertationem Gradualem de Ecclesia Lutherana non Schismatica contra JOH. PHIL. PHEIFFERUM edidisset, an. 1702 Theologiae Doctor Gryphiswaldiæ fuit creatus. An. 1707 die 11 Julii constitutus fuit Superintendens Insulæ Osel; ingravescientibus autem irruptionibus Russorum an. 1710 Holmiam sese contulit, An. 1721 die 16 Sept. Dioceseos Aboensis Episcopus & Academiæ Auraicæ Pro-Cancellarius, atque muneri huic magna cum laude præfuit usque ad diem 24 Martii 1728, quo vitam cum morte commutavit, sepultus in Sacello Episcopi MAGNI

GNI TAVAST in Templo Cathedrali Aboënsi, ubi Annus tam Nativitatis, quam emortualis auratis litteris est expressus & imago ejus juxta posita. An. 1697 duxerat in matrimonium CATHARINAM MARGARETHAM WITTMACK, Directoris ac Mercatoris Holmensis CLAUDII WITTMACK filiam, quæ fatiscentis propriæ ædis ruinis an. 1728 infelici fato succumbens interiit. Ex ipso octo suscepit Liberos, quorum quatuor filii & duæ filiæ ante Patrem e vita migrarunt. Ex superstitibus filiabus CATHARINA MARIA VON WITTEN nupsit Cameræ Revisionis Consiliario Dn. NICOLAO LAGERSTOLPE, altera HEDEVIGIS VON WITTEN in matrimonium data fuit JACOBO DANCKWARDT LILJESTRÖM, Centurioni cohortis equestris. An. 1717 die 18 Jan Liberi hujus Episcopi insignibus Nobilitatis Svecanæ ornati, atque VON WITTEN nuncupati sunt. Vid. Rev. Episcop. JON. FAHLENII Concion. funebrem in Rever. Episcop. HERMANNUM WITTE; Doct. ANDR. BERGII Orationem funebrem in memoriam ejusdem, D. D. RHYZELII Episcopo sc. Tom. I. p. 353 & 354, nec non STJERNMANNI Matrikel öfver Svea Rikes Adel N:o 1518. Aboæ sequentia tantummodo, quantum nobis constat, reliquit ingenii specimina: